(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum von dem Orig, des k. k. geheim. Hofarchives 
zu Wien.)

915.

Heinrich, Domherr und Gustos der Olmützer Kirche und Official der Prager erz

bischöflichen Kanzelei entscheidet den Stritt, welcher zwischen dem Wilimower Ahlen 
Andreas und Zdislaw von Tescin genannt von Maleschau und dessen Sohn Zdenek bezüglich 
des dem Kloster gewaltsam entrissenen Dorfes Stepanow bestand. Dt. Präge, XIII. Martii 1349.

(Abgedruckt bei Dobner in Monument. IV. S. 321. n. CCIII, nach dem Orig, des Brewnowcr 
Archives.)

916.

Herzog Johann von Kärnthen und Statthalter des Königreiches Böhmen überträgt das 
Prresemationsrecht zu einer Domherrenstelle bei der Wysehrader Kirche an das dortige 

Kapitel. Dt. Präge, dominica Letare (22. März) 1349.

^¡ouerint vniuersi presencium noticiam habituri, Quod Nos Johannes Dux Karinthie 

nunc vero Capitaneus Regni Boemie generalis Honorabiles et discretos vires Dominos Jo- 
hannem dictum Paduanum doctorem decretorum et Zifridum custodem Ecclesie Wissegra- 
densis. et Albertum canonicum ecclesie eiusdem, Cunsonem canonicum Ecclesie Pragensis 
de ipsorum experta dileccione et prouidencia plenam et indubitatam fiduciam obtinentes de 

ceria nostra seténela facimos constituimos et prout melius ac firmius possumus ordinamus 
82 
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nostros procuratores, actores sen síndicos et admhiistratores generales et negociorum nostro- 
rum gestores ac eciam executores, dantes eisdem plenum et liberara, ac speciale mandatum 
in folio, prout efiicacius et melius de Jure possumus, potestatem et auctoritatem nostrum 
omnimodam in eosdem transferentes Jus presentan di Honorabilibus viris et dominis Prepó
sito Decano et Capitulo ecclesie Wissegradensis, sen illi, uel illis, ad quern uel ad quos 
institucio in talibus pertinet de consuetudine uel de iure familiärem Nobis dilectum Albertuni 
notarium et cap ella num ac commensalem nostrum specialem ad canonicatum et prebendara, 
uel aliud quodcumque ecclesiasticum beneficium cum cura uel sine cura in Ecclesia Wisse- 
gradensi predicta ad nostrum, fratrisque nostri dilectissimi Collacionem, presentacionem, 
prouisionem, sen qua muís aliara disposicionem spectantera uel spectans, quam sen quod 
priraum in predicta Ecclesia vacare contingerit, quod idem Albertus duxerit acceptandum, 
promittentes publice et expresse pro nobis et fratre nostro karissimo Karolo Romanorum et 
Boemie Rege ratom firmum et gratum teuere, quidquid per dictos nostros procuratores actum 
et procuration fuerit in premissis non obstantibus omnino promissionibus, obligacionibus, 
Uteris nostris quibuscumque person is quacumque emunitate vallatis, Capitaneis, administra- 
toribus, sub quacumque forma uel expressione verborum et clausulis quibuscumque factis 
uel concessis, per quas alicui uel aliquibus similem uel maiorem in premissis uel eorum 
aliquo dederimus potestatem, eciam si de ipsis in presentibus plenum et expressam, ac de 
verbo ad verbum opporteret fieri mencionen!, quibus omnibus nostrum concessionem sen